
 

 

Pultový ceník 

2022 



Ubytování ve standardních pokojích *** 1 noc se snídaní 1 noc s polopenzí

Dospělý 1 250 Kč                 1 600 Kč                    

Dospělý 55+ let 1 063 Kč                 1 360 Kč                    

Dítě do 14,9 let 750 Kč                    930 Kč                       

Dítě do 5,9 let * 400 Kč * 400 Kč

Dítě do 5,9 let na lůžku s rodiči či ve vlastní postýlce * ZDARMA * ZDARMA

Dítě do 5,9 let v hotelové postýlce * 400 Kč * 400 Kč

* 1 dospělý = 1 dítě do 5,9 let za zvýhodněnou cenu

ZTP/P + doprovod 1 os. /  senior  -15 % z ceny

Jednolůžkový pokoj bez příplatku

Pobyt psa / kočky (mazlíčci nemají přístup do hotelové restaurace a wellness) 400 Kč za noc

Poplatek za neobsazené lůžko 400 Kč                       

Ubytování v tematických pokojích **** 1 noc se snídaní 1 noc s polopenzí

Dospělý 1 350 Kč                 1 700 Kč                    

Dospělý 55+ let 1 148 Kč                 1 445 Kč                    

Dítě do 14,9 let 810 Kč                    990 Kč                       

Dítě do 5,9 let 400 Kč                    400 Kč                       

Dítě do 5,9 let v hotelové postýlce * 400 Kč * 400 Kč

Dítě do 5,9 let na lůžku s rodiči či ve vlastní postýlce * ZDARMA * ZDARMA

* 1 dospělý = 1 dítě do 5,9 let za zvýhodněnou cenu

ZTP/P + doprovod 1 os. / senior  -15 % z ceny

Pobyt psa / kočky (mazlíčci nemají přístup do hotelové restaurace a wellness) 400 Kč za noc

Poplatek za neobsazené lůžko 400 Kč                       

Pokoj Vyhlídka č.408 1 400 Kč 1 750 Kč                 

Luxusní apartmán s rohovou vanou a minibarem 4 500 Kč

Ložnice s manželkou postelí a TV, obyvák s rozkládací sedačkou a TV, 

Příplatek za polopenzi dospělý 350 Kč dítě 180 Kč

Poplatek obecnímu úřadu hrazený hosty ve věku 18 a více let 20 Kč za noc

                                 Snídaně i večeře podáváme formou bohatých rautů

V cenách je zahrnuto:

Volný vstup do hotelového bazénu

WIFI připojení k internetu v celém hotelu

Parkování u hotelu

Nejmenším hostům je k dispozici dětský koutek a herna

Možnost zahrát si šipky či stolní tenis

Tel.: 731 414 306                              www.hotelmesit.cz                          recepce@hotelmesit.cz

CENÍK UBYTOVÁNÍ LÉTO/ZIMA 2022
HOTEL MESIT ***

Sezóna 1.1.2022 - 26.3.2022 a 1.7.2022 - 1.9.2022

CHECK - IN: od 14:00       CHECK - OUT: do 11:00

Služby poskytuje: STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s.r.o.     IČ: 26825376, DIČ: CZ26825376

Pokoje jsou vybaveny sociálním zařízením, TV, chladničkou a bezpeností schránkou.



Ubytování ve standardních pokojích *** 1 noc se snídaní 1 noc s polopenzí

Dospělý 1 130 Kč                1 480 Kč                    

Dospělý 55+ let 961 Kč                    1 258 Kč                    

Dítě do 14,9 let 678 Kč                    858 Kč                       

Dítě do 5,9 let 380 Kč                    380 Kč                       

Dítě do 5,9 let v hotelové postýlce * 380 Kč * 380 Kč

Dítě do 5,9 let na lůžku s rodiči či ve vlastní postýlce * ZDARMA * ZDARMA

* 1 dospělý = 1 dítě do 5,9 let za zvýhodněnou cenu

ZTP/P + doprovod 1 os. / senior  -15 % z ceny

Jednolůžkový pokoj bez příplatku

Pobyt psa / kočky (mazlíčci nemají přístup do hotelové restaurace a wellness) 400 Kč za noc

Poplatek za neobsazené lůžko 380 Kč za noc

Ubytování v tematických pokojích **** 1 noc se snídaní 1 noc s polopenzí

Dospělý 1 230 Kč                1 580 Kč                    

Dospělý 55+ let 1 046 Kč                 1 343 Kč                    

Dítě do 14,9 let 738 Kč                    918 Kč                       

Dítě do 5,9 let * 380 Kč * 380 Kč

Dítě do 5,9 let v hotelové postýlce 380 Kč                    380 Kč                       

Dítě do 5,9 let na lůžku s rodiči či ve vlastní postýlce * ZDARMA * ZDARMA

* 1 dospělý = 1 dítě do 5,9 let za zvýhodněnou cenu

ZTP/P + doprovod 1 os./ senior  -15 % z ceny

Pobyt psa / kočky (mazlíčci nemají přístup do hotelové restaurace a wellness) 400 Kč za noc

Poplatek za neobsazené lůžko 380 Kč za noc

Vyhlídka č.408 1 280 Kč 1 630 Kč                   

Luxusní apartmán s rohovou vanou a minibarem 4 000 Kč              

Ložnice s manželkou postelí a TV, obyvák s rozkládací sedačkou a TV, 

Příplatek za polopenzi dospělý 350 Kč dítě 180 Kč

Poplatek obecnímu úřadu hrazený hosty ve věku 18 a více let 20 Kč za noc

                                 Snídaně i večeře podáváme formou bohatých rautů

V cenách je zahrnuto:

Volný vstup do hotelového bazénu

WIFI připojení k internetu v celém hotelu

Parkování u hotelu

Nejmenším hostům je k dispozici dětský koutek a herna

Možnost zahrát si šipky či stolní tenis

Služby poskytuje: STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s.r.o.     IČ: 26825376, DIČ: CZ26825376

Tel.: 731 414 306                              www.hotelmesit.cz                          recepce@hotelmesit.cz

CENÍK UBYTOVÁNÍ JARO/PODZIM 2022
HOTEL MESIT ***

Mimosezóna 27.3 - 30.6.2022 a 2.9.2022 - 22.12.2022

CHECK - IN: od 14:00       CHECK - OUT: do 11:00

Pokoje jsou vybaveny sociálním zařízením, TV, chladničkou a bezpečností schránkou.



        CENÍK WELNESS POBYTŮ od 3.1.2022  
(Sezóna 1.1. – 26.3.2022   a    1.7. – 1.9.2022) 

 
Vážení hosté, 

Níže naleznete nabídku balíčků plných odpočinku a relaxace. K ubytování nabízíme standardní a tematické pokoje. 

Snídaně i večeře podáváme formou bohatých rautů.  

 

V ceně balíčků je také zahrnuto zapůjčení županu, přezůvky a láhev minerální vody.  

Vzhledem k velkému vytížení služeb jsou naplánovány již před Vaším příjezdem. 

Sauna, whirpool a vinné či bylinkové koupele jsou privátní a probíhají společně v rámci pokoje. 

 

Ubytovat se je možno od 14-té hodiny a wellness pobyt končí v den odjezdu ve 13:00. 

 

Balíček pro odpočinek     
Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  3 400 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  3 600 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  3 660 Kč 

Masáž 1/2 hodiny dle výběru 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  3 860 Kč 

Bazén neomezeně     

     

Balíček s lávovými kameny    
Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  3 860 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  4 060 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  4 120 Kč 

Masáž lávovými kameny 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  4 320 Kč 

Bazén neomezeně     

     

Balíček se zábalem     
Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  3 810 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  4 010 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  4 070 Kč 

Zábal (rašelinový nebo skořicový) 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  4 270 Kč 

Masáž 1/2 hodiny dle výběru 1x    
Bazén neomezeně     

     

Balíček s peelingem     
Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  3 810 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  4 010 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  4 070 Kč 

Masáž obličeje 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  4 270 Kč 

Tělový peeling 1x    
Bazén neomezeně     

 
 
 
      

Služby poskytuje: HOTEL MESIT, provozovatel STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s.r.o. 
www.hotelmesit.cz             tel.: +420 571 645 106        mob.: +420 731 414 306       email: recepce@hotelmesit.cz 

 
 

http://www.hotelmesit.cz/
mailto:recepce@hotelmesit.cz


Čokoládová terapie 

Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  4 290 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  4 490 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  4 550 Kč 

Čokoládový peeling 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  4 750 Kč 

Čokoládový zábal 1x    
Čokoládová masáž 1x    
horký čokoládový nápoj 1x    
Bazén neomezeně     

     

Balíček pro náročné     
Ubytování s polopenzí  2x    
Uvítací drink, minerálka 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  4 840 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  5 040 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  5 140 Kč 

Zábal 45 minut 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  5 340 Kč 

Kosmetické ošetření pleti 1x    
Fiji rituál 1x    
Bazén neomezeně      

     

Balíček speciál pro muže    
Ubytování s polopenzí  2x    
Relaxační koňak, minerálka 2x  Cena za osobu ve standardním pokoji  4 160 Kč  

Privátní Whirpool 1x pro pokoj Cena za osobu v tematickém pokoji  4 360 Kč 

Privátní Sauna 1x pro pokoj Cena za osobu ve standardním sezóna  4 460 Kč 

Celková bambusová masáž 1,5hod 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  4 660 Kč 

Bazén neomezeně     

     

Vinný romantický balíček pro dvě osoby   
Ubytování se snídaní 2x    
Romantická večeře s láhví sektu 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  8 040 Kč  

Večeře formou rautu 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji  8 440 Kč 

Privátní Vinný Wellness 1x  Cena za osobu ve standardním sezóna  8 560 Kč 

   (koupel ve víně, pohoštění, peeling)   Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  8 960 Kč 

Masáž Vinným olejem 45 minut 2x    

Privátní Sauna 1x    

Bazén neomezeně     

     

Romantický balíček pro dvě osoby  
Ubytování se snídaní 2x    
Romantická večeře s láhví sektu 1x  Cena za osobu ve standardním pokoji  7 260 Kč  

Večeře formou rautu 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji  7 660 Kč 

Privátní Whirpool 1x  Cena za osobu ve standardním sezóna  7 780 Kč 

Privátní Sauna 1x  Cena za osobu v tematickém pokoji sezóna  8 180 Kč 

Masáž 45 minut 2x    

Bazén neomezeně     

     
Příplatky:   Slevy:   
Neobsazené pevné lůžko: 
     Standardní pokoj 
     Tematický pokoj 

 
400,- Kč /noc 
400,- Kč /noc 

Pobyt od NEDĚLE DO PÁTKU -10% 

 
Pobyt psa, kočky 400,- Kč /noc Skupiny od 10 osob      na vyžádání 

   Poplatek obecnímu úřadu     20,- Kč /noc   
 

Služby poskytuje: HOTEL MESIT, provozovatel STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s.r.o. 
www.hotelmesit.cz             tel.: +420 571 645 106        mob.: +420 731 414 306       email: recepce@hotelmesit.cz 

             

http://www.hotelmesit.cz/
mailto:recepce@hotelmesit.cz


 

NÁSTUPNÍ DEN POUZE V NEDĚLI OD 14 HODIN 

CENA POBYTU PRO SENIORY od 55-ti let 
na 5 nocí 6 240 Kč    na 7 nocí 8 400 Kč 

 
CENA POBYTU PRO DOSPĚLÉ OSOBY  

na 5 nocí 7 100 Kč    na 7 nocí 9 800 Kč 
 

V cenách je zahrnuté ubytování ve standardních pokojích, 
stravování (snídaně i večeře formou bohatého rautu), 

volný vstup na bazén, využití ohniště a antukového hřiště, stolní tenis, šipky, trezor na pokoji, wi-fi internet 
v hotelu a parkování. 

 
 

Tento balíček navíc zahrnuje: 
Denně odpolední káva s moučníkem 

1x whirpool 

1x sauna 

½ h masáž dle výběru 

 
 

V BŘEZNU, DUBNU (mimo velikonoc), ŘÍJNU - navíc bylinková koupel 
 

V LISTOPADU, PROSINCI do 21.12.2022 - navíc bylinková koupel a rašelinový zábal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příplatky: 
TEMATICKÝ POKOJ 100 Kč /osoba / noc    Neobsazené lůžko  380 Kč / noc 
                                     85 Kč /senior / noc               V tematickém pokoji    380 Kč / noc  
Pobyt psa / kočky 400 Kč / noc   Rekreační poplatek                20 Kč / noc 

 
 

HOTEL MESIT , HORNÍ BEČVA , BESKYDY 
www.hotelmesit.cz  +420 571 645 106   +420 731 414 306 

http://www.hotelmesit.cz/


do 15 let dospělý

BAZÉN pro ubytované  ZDARMA    . 80 Kč /60 min. 150 Kč /60 min.

HOTELOVÉ PANTOFLE

pro ubytované pro veřejnost

VÍŘIVÁ VANA (max. 5 osob) 250 Kč /60 min. 350 Kč /60 min.

SAUNA (do 4 osob) 250 Kč /60 min. 350 Kč /60 min.

OSOBA NAVÍC

NOVINKA VINNÝ WELLNESS s občerstvením (max. 2 osoby)

NOVINKA KOUPEL VE VÍNĚ nebo SEKTU (max. 2 osoby)

NOVINKA BYLINKOVÁ perličková KOUPEL (max. 2 osoby)

MASÁŽE 

Masáž zad a šíje
Reflexní masáž chodidel
Masáž obličeje
Částečná masáž
Celková masáž

Bambusová masáž (celé tělo zezadu)

Reflexní lymf. masáž chodidel

Medová masáž zad a šíje

Masáž lávovými kameny (celé tělo zezadu)

Peeling (celé tělo zezadu - citron, kokos, aloe)

Zábal Skořice/Rašelina/Čokoláda

Čokoládová terapie (peeling, zábal, masáž)

Holistická aromaterapeutická masáž

Rituál ROTUMA

Rituál MATAMANOA

FIJI rituál

PEDIKÚRA

MANIKÚRA

P-SHINE  (japonská manikúra)

KOSMETIKA  750 Kč

40 Kč

60 Kč

40 Kč

V časech je započteno 5 minut na převlékání

980 Kč / 60 minut

500 Kč

450 Kč

450 Kč

470 Kč / 30 minut

1450 Kč / 90 minut

1450 Kč / 90 minut

980 Kč / 60 minut

980 Kč / 60 minut

 HOTELOVÉ SLUŽBY  2022

Wellness služby:

ZAPŮJČENÍ RUČNÍKU

ZAPŮJČENÍ ŽUPANU pro ubytované

1320 Kč / 90 minut

660 Kč / 45 minut

470 Kč / 30 minut

970 Kč / 60 minut

HOTEL JE POKRYT WI-FI SIGNÁLEM PŘÍSTUP NA INTERNET JE ZDARMA

   50 Kč / 60 minut

1300 Kč / 60 minut

640 Kč / 35 minut

450 Kč / 35 minut

440 Kč / 30 minut
440 Kč / 30 minut
440 Kč / 30 minut
880 Kč / 60 minut

1200 Kč / 90 minut

Na objednávku :

470 Kč / 30 minut

Ceny za služby jsou smluvní. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Provozovatel si vyhrazuje právo
 neposkytovat služby neubytovaným hostům v případě plné obsazenosti hotelu nebo rezervace služby. 

Provozovatel: STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s. r. o.  IČ: 268 25 376  DIČ: CZ26825376

Tel.: 731 414 306                              www.hotelmesit.cz                          recepce@hotelmesit.cz



ZTRÁTA

PRONÁJEM TENISOVÉHO HŘIŠTĚ 150 Kč / 1 hodina

PRONÁJEM ANTUKOVÉHO HŘIŠTĚ ZDARMA

TENISOVÉ RAKETY 2 KS + MÍČE 4 KS 100 Kč / 1 hodina Raketa 1000 Kč

Míček       30 Kč

STOLNÍ TENIS 2 KS PÁLKA,MÍČEK ZDARMA Pálka      100 Kč

BILLIARD  10 Kč / žeton-hra Plátno  3000 Kč

ELEKTRONICKÉ ŠIPKY ZDARMA
STOLNÍ FOTBÁLEK 10 Kč / hra
PETANGUE ZDARMA

VOLEJBALOVÝ, FOTBALOVÝ MÍČ   20 Kč / 1 hodina 500 Kč

SOFT TENIS, BADMINTON   20 Kč / 1 hodina 200 Kč

RUSKÉ KUŽELKY   20 Kč / 1 hodina

SPOLEČENSKÉ HRY   20 Kč / 12 hodin 400 Kč

ZAPŮJČENÍ HORSKÉHO KOLA    30 Kč / 1 hodina 4 000 Kč

180 Kč / celý den

ZAPŮJČENÍ KOLOBĚŽKY 50 Kč / 1 hodina 6 000 Kč

PRONÁJEM SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI 2000 Kč / den

COUVERT 100 Kč / osoba

                  Sport a zábava:

 neposkytovat služby neubytovaným hostům v případě plné obsazenosti hotelu nebo rezervace služby. 

Provozovatel: STOLAŘSTVÍ MaJaMi, s. r. o.  IČ: 268 25 376  DIČ: CZ26825376

Při poškození zapůjčené věci bude účtována částka jako za ztrátu.

Tel.: 731 414 306                              www.hotelmesit.cz                          recepce@hotelmesit.cz

 HOTELOVÉ SLUŽBY  2022
 HOTEL JE POKRYT WI-FI SIGNÁLEM PŘÍSTUP NA INTERNET JE ZDARMA

Ceny za služby jsou smluvní. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Provozovatel si vyhrazuje právo


